

# ミスタービーン アレルゲン情報

2015年8月10日 (現在)

- アレルギー表示はれ商品規格書に基づくものです。あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
- 製造工場・店舗での調理において、他の原材料が付着・混入する恐れがあります。ご理解をお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。
- ホームページ上と販売メニューが異なることがあります。
- 気になる点がございましたら、詳しくはスタッフまでお尋ねください。
- 原材料の製造工場内、輸送施設内において混入する場合は▲で表示しております。

	【品名】	【アレルギー物質】																												
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	大豆	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くろみ	さけ	さば	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	カシュー	魚介類
ホットドリンク	クラシック(無調整)							●																						
	クラシック(微糖)							●																						
	クラシック(甘め)							●																						
	ティープレッソ							●																						
	チョコレート				●			●				●																		
	はちみつ							●																						
	「カルピス」と豆乳				●			●																						
	コーヒー							●																						
	ソイカフェ							●																						
	スティックシュガー							●																						
アイスドリンク	クラシック(無調整)							●																						
	クラシック(微糖)							●																						
	クラシック(甘め)							●																						
	ティープレッソ							●																						
	はちみつ							●																						
	ソイカフェ							●																						
	「カルピス」と豆乳				●			●																						
	りんごとはちみつ							●																●						
	いちご							●																						
	グレープフルーツ				●			●																						
	豆乳ラッシー レモン				●			●																						
	豆乳ラッシー いちご				●			●																						
	豆乳ラッシー アサイー				●			●																		●				
	ゴーヤー							●																●						
アイスコーヒー							●																	●						
コーヒーフレッシュ				●			●																							
ガムシロップ(ポーション)							●																							
スムージー	バナナ							●																		●				
	マンゴー							●																			●			
	チョコレート				●			●				●																		
	アサイーバナナ							●																		●				
	黒ごまバナナ							●																		●				
	チョコバナナスムージー				●			●					●													●				
クッキー	豆乳ソフト(カップ)				●			●																						
	豆乳ソフト(コーン)	●			●			●																						
	チョコレートサンデー				●			●				●																		
	いちごサンデー				●			●																						
	マンゴーサンデー				●			●																						
豆乳やき	あずき			●	●			●																					●	
	豆乳カスタード	●		●	●			●																					●	
	ハムチーズ	●		●	●			●												●									●	
	クリームチーズ	●		●	●			●												●									●	
	キャラメル	●		●	●			●																					●	
	ダブルチョコ	●		●	●			●																	●				●	
	しぶ玉お好み	●	●	●	●		●	●											●	●		●	●	●					●	
	紅茶クリーム	●		●	●			●																					●	
	チョコキャラメル	●		●	●			●																					●	
	ポークたまご	●		●	●			●											●	●									●	
ゴーヤーチャンプルー	●		●	●			●											●	●									●		
トッピング	タピオカ																													
	豆乳ソフトクリーム				●			●																						
	豆乳ホイップ							●																						
	グラノーラ	●			●																			●						
その他	アサイーボウル	●			●			●																●		●				